
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/2017
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Dzienny Dom "Senior - WIGOR" oraz 
nadania tej jednostce nowego statutu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(t. j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Dzienny Dom "Senior - WIGOR" na 
Dzienny Dom "Senior+".

§ 2. Jednostce budżetowej określonej w § 1 nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Statut Dziennego Domu "Senior - WIGOR" 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr XIV/103/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 października 2015r. 
w sprawie utworzenia Dziennego Domu "Senior - WIGOR" w Drobinie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. 
poz. 9676)

§ 4. W Uchwale Nr XIV/104/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior - WIGOR" w Drobinie (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 9677) użyte, w różnych przypadkach, wyrazy "Dzienny Dom Senior-WIGOR” 
zastępuje się użytymi, w odpowiednich przypadkach, wyrazami „Dzienny Dom Senior+”.

§ 5. W Uchwale Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej miedzy Miastem i Gminą Drobin, a Spółdzielnią Socjalną 
Osób Prawnych "Centrum Usług Środowiskowych" w Drobinie na prowadzenie Dziennego Domu "Senior - 
WIGOR" w Drobinie użyte, w różnych przypadkach, wyrazy „Dzienny Dom Senior-WIGOR” zastępuje się 
użytymi, w odpowiednich przypadkach, wyrazami „Dzienny Dom Senior+”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9341



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9341



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/308/2017 

Rady Miejskiej w Drobinie 

z dnia 28 września 2017 r.  

 

STATUT 

Dziennego Domu „Senior+” 

w Drobinie 

 

I. Postanowienia ogólne 

 

§ 1 

 

Dzienny Dom „Senior+” w Drobinie, zwany danej Dziennym Domem jest jednostką organizacyjną Gminy 

Miasta Drobin prowadzoną w formie jednostki budżetowej. 

 

§ 2 

 

Dzienny Dom prowadzi swoją działalność na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 

zm.);  

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.); 

3. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1769), 

4. Uchwały Nr XXXVIII/308/2017 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28  września 2017 r. w sprawie zmiany 

nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Dzienny Dom „Senior – WIGOR” oraz nadania tej jednostce nowego 

statutu. 

5. Niniejszego statutu.  

§ 3 

1. Siedziba Dziennego Domu mieści się w Drobinie ul. Rynek 39. 

2. Terenem działania Dziennego Domu jest obszar administracyjny miasta i gminy Drobin. 

3. Dzienny Dom używa pieczęci zgodnie z nazwą Dziennego Domu w pełnym brzmieniu: „Dzienny Dom 

„Senior+” w Drobinie”. 

 

 

II. Przedmiot i zakres działania 

 

§ 4 

 

Dzienny Dom zapewnia wsparcie seniorom nieaktywnym zawodowo w wieku powyżej 60 roku życia. 

Dzienny Dom realizuje zadania w szczególności w zakresie: 

1) Usług opiekuńczych; 

2) Terapii zajęciowej grupowej i indywidualnej dla podtrzymania kondycji psychofizycznej; 

3) Usług rehabilitacyjnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9341



4) Zapewnienia posiłku; 

5) Poradnictwa specjalistycznego; 

6) Zaspokojenia potrzeb towarzyskich, rekreacyjnych - kulturalnych.  

 

 

III. Zasady działania organizacji 

 

§ 5 

 

1. Działalnością Dziennego Domu kieruje Kierownik, reprezentując go na zewnątrz. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z kierownikiem oraz wykonuje 

wobec niego czynności z zakresu prawa pracy. 

3. Kierownik Dziennego Domu działa na podstawie i w granicach pełnomocnictwa udzielanego przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. 

4. Kierownik ponosi wszelką odpowiedzialność za całokształt działalności Dziennego Domu. 

5. Kierownik wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Dziennego Domu. 

6. Podział czynności, uprawnień i odpowiedzialności pracowników określają indywidualne zakresy 

czynności ustalone przez Kierownika Dziennego Domu. 

7. Kierownik może wydawać regulaminy, instrukcje i inne zarządzenia regulujące ustrój wewnętrzny 

i zasady funkcjonowania Dziennego Domu.  

 

§ 6 

 

1. Zakres działania i strukturę organizacyjną Dziennego Domu określa regulamin organizacyjny, który 

na wniosek Kierownika Dziennego Domu zatwierdza Burmistrz Miasta i Gminy Drobin. 

2. Kryteria uczestnictwa Seniorów w zajęciach organizowanych w Dziennym Domu, na wniosek 

Kierownika Domu zatwierdza Burmistrz Miasta i Gminy Drobin. 

 

§ 7 

 

Dzienny Dom funkcjonuje przez cały rok w dniach od poniedziałku do piątku przez 8 godzin dziennie. 

 

§ 8 

 

1. Korzystanie ze  świadczeń Dziennego Domu jest odpłatne. 

2. Zasady odpłatności za świadczone usługi Dziennego Domu ustala Rada Miejska w drodze odrębnej 

uchwały. 

 

IV. Zasady gospodarki finansowej 

 

§ 9 

 

1. Dzienny Dom jest jednostką budżetową i działa na zasadach określonych w ustawie o finansach 

publicznych oraz przepisach wykonywanych i wydawanych na podstawie tej ustawy, a także ustawy 

o rachunkowości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9341



2. Dzienny Dom prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan dochodów i wydatków zwany 

planem finansowym. 

 

§ 10 

 

Mieniem powierzonym Dziennemu Domowi przez Miasto i Gminę Drobin, jednostka gospodaruje, 

zapewniając jego ochronę i należyty wykorzystanie. 

 

V. Postanowienia końcowe 

 

§ 11 

 

1. Nadzór nad działalnością Dziennego Domu sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Drobin przy pomocy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drobinie. 

2. Kierownik Dziennego Domu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie niniejszego Statutu.  

 

§ 12 

 

Wszelkie zmiany niniejszego statutu następują w drodze uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w trybie 

przewidzianym dla jego uchwalania.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drobinie 

 

Marcin Fronczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9341


		2017-10-16T11:25:56+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




